Hand , zawia
damia wszystkich wierzycieli wspomnia
nej masy, że Sąd Okręgowy Lubelski
wyrokiem z d: 24 maja 1913 r. wyzna
czył ostateczny miesięczny termin do
sprawdzenia pretensji masy, że sprawdze
nie odbywać się będzie w obecności Sę
dziego Komisarza i Syndyka w wydziale
Cywilnym Lubelskiego Sądu Okręgowego
w dniu 27 czerwca (10 lipca) 1913 r. o
godzinie 12 w południe i że wierzyciele
którzy w powyższym terminie wierzytel
ności swych nie wprowadzą, podlegać bę
dą skutkom w art. 512 i 513 Kod. Hand.
przewidzianym.

Adwokat przysięgły Ignacy Steliński.
Syndyk tymczasowy

CIECHOCINEK
Sanatorjum dla dzieci (do lat 15) dra Margulesa